Rakvere Spordikooli lastevoistlus

11. november 2020 a., Rakvere

Naelkingi ei kasutatud, pustistart ja kadsiajad, kaugushiipe méddetud tdukekohast.

T 2012 ja nooremad

60m jooks
1. Josefine Joorits RRG 10,13
2. Eelike Olesk Vinni 10,30
3. Helina Peterson Tamsalu 10,47
4, Kendra Kaljurand REG 10,62
5. Ketriin Viilup Roela 10,70
6. Beatrice Balotsev RRG 10,89
7. Laureen Prover RRG 10,98
8. Meeri Madilainen RRG 10,99
9. Kertu Kaasik Simuna 11,00
10. Carol Kruusimaa RRG 11,02
11. Carolina Etti RRG 11,11
12. Anett Blasko Tamsalu 11,65
13. Lissandra Parn RRG 12,01
14, Hele Altmae RG 12,32
15. Karoliina Pullénen RG 12,64
16. Tikva Helena Puusepp RG 12,71

60m tokkejooks 11m, 40cm, 8.50m
1. Josefine Joorits RRG 11,06
2. Beatrice BalGtsev RRG 12,23
3. Carolina Etti RRG 12,79
4, Carol Kruusimaa RRG 12,84
5. Meeri Madilainen RRG 12,86
6. Ketriin Viilup Roela 13,28
7. Hele Altmae RG 14,57

Kaugushiipe
1. Josefine Joorits RRG 3,25
2. Kendra Kaljurand REG 3,03
3. Eelike Olesk Vinni 3,01
4, Laureen Prover RRG 2,98
5. Meeri Madilainen RRG 2,91
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60m jooks

L 00N s WNE

N B R R R R R R R R
© X N v bk wWNE O

60m tokkejooks
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Ketriin Viilup
Beatrice BalGtsev
Carolina Etti
Carol Kruusimaa
Helina Peterson
Kertu Kaasik
Hele Altmae
Lissandra Parn
Tikva Helena Puusepp
Karoliina Pulldnen
Lisann Uuskiila
Eliise Piispea
Karmen Pronin
Brita Enson
Saskia Arpo
Marta Mitt
Linell Larionov
Karolin Olev
Rebecca Aruksaar
Janelle Einmann
Hanna Lota Jaanimagi
Kariliis Antonov
Sandra Holm
Liisbet Okatova
Anette Pallo
Martha Adamson
Annabel Manniste
Arabella Johanna Eesmaa
Heleri Kajuste
11m, 40cm, 8.50m
Lisann Uuskiila
Saskia Arpo
Brita Enson
Marta Mitt
Hannalota Jaanimagi

Roela
RRG
RRG
RRG
Tamsalu
Simuna
RG

RRG

RG

RG

Kadrina
Kadrina
RRG
RRG
RPK
Kadrina
RG
Kadrina
RRG
REG

RG

RWK
REG
Tamsalu
REG
VPG
Tamsalu
RG
Tamsalu

Kadrina
RPK
RRG
Kadrina
RG

2,90
2,90
2,89
2,78
2,75
2,74
2,65
2,54
2,46
2,16

9,54
10,05
10,07
10,13
10,24
10,27
10,34
10,47
10,50
10,70
10,70
10,86
11,00
11,22
11,26
11,56
11,61
11,99
12,03

11,10
11,53
11,63
11,75
11,78



6. Karmen
7. Eliise
8. Linell
9. Rebecca
10. Janelle
11. Karolin
12. Arabella Johanna

Kaugushiipe
1. Lisann
2. Linell
3. Hannalota
4. Eliise
5. Saskia
6. Karmen
7. Brita
8. Marta
9. Rebecca
10. Liisbet
11. Karolin
12. Janelle
13. Kariliis
14. Annabel
15. Arabella Johanna
16. Martha
17. Sandra
18. Anette
20. Heleri

T 2010

60m jooks
1. Berit
2. Katarina
3. Keiti
4. Gertrud
5. Annaliisa
6. Eleri
7. Katre

Pronin
Piispea
Larionov
Aruksaar
Einmann
Olev
Eesmaa

Uuskiila
Larionov
Jaanimagi
Piispea
Arpo
Pronin
Enson
Mitt
Aruksaar
Okatova
Olev
Einmann
Antonov
Manniste
Eesmaa
Adamson
Holm
Pallo
Kajuste

Hiiemaa
Kozan
Ruutupdld
Kaubi
Hiietamm
Sirol
Kabel

RRG
Kadrina
RG
RRG
REG
Kadrina
RG

Kadrina
RG

RG
Kadrina
RPK
RRG
RRG
Kadrina
RRG
Tamsalu
Kadrina
REG
RWK
Tamsalu
RG

VPG
REG
REG
Tamsalu

RRG
RRG
Kadrina
Kadrina
Simuna
RG
Roela

11,79
11,82
12,16
12,22
12,24
12,59
14,12

3,63
3,29
3,24
3,18
3,17
3,15
3,12
3,04
3,03
2,88
2,87
2,87
2,73
2,71
2,58
2,54
2,47
2,38
2,14

8,85
9,21
9,22
9,47
9,85
10,00
10,01
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11.
12.
13.
14.
15.
16.

60m tokkejooks
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Aliise

Isis-Mei
Keira-Meribel
Lisete

Romi

Annaliis
Evelin

Janeli

Anneli

Berit
Keiti
Gertrud
Eleri
Isis-Mei
Katarina
Lisete
Aliise
Romi
Annaliis
Evelin

Kaugushiipe
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Berit
Mirell
Gertrud
Katarina
Keiti
Eleri
Keira-Meribel
Katre
Annaliisa
Aliise
Lisete
Romi
Janeli
Anneli

Kull

Eru

Magi
Neeme
Vodja
Pallo
Ojavere
Kobrusepa

Sepp

11m, 50cm, 9.00m

Hiiemaa
Ruutupdld
Kaubi
Sirol

Eru
Kozan
Neeme
Kull
Vodja
Pallo
Ojavere

Hiiemaa
Maasing
Kaubi
Kozan
Ruutupold
Sirol

Magi
Kabel
Hiietamm
Kull
Neeme
Vodja
Kobrusepa
Sepp

Simuna
REG
RRG
Tamsalu
Kunda
REG
REG
Roela
Tamsalu

RRG
Kadrina
Kadrina
RG
REG
RRG
Tamsalu
Simuna
Kunda
REG
REG

RRG
Kadrina
Kadrina
RRG
Kadrina
RG

RRG
Roela
Simuna
Simuna
Tamsalu
Kunda
Roela
Tamsalu

10,12
10,14
10,16
10,33
10,80
11,06
11,36
11,45
12,12

10,33
10,61
10,78
11,03
11,21
11,31
11,98
12,05
12,30
13,53
13,68

3,81
3,70
3,63
3,60
3,50
3,47
3,30
3,27
3,08
3,04
3,02
2,96
2,44
2,34



Korgushiipe

1. Isis-Mei Eru REG 1,15
2. Eleri Sirol RG 1,15
3. Gertrud Kaubi Kadrina 1,10
4, Keira-Meribel Magi RRG 1,10
5. Lisete Neeme Tamsalu 0,95
T 2009
60m jooks
1. Sofia Merilo RRG 8,64
2. Helerin P&der Vinni 8,83
3. Mia Eleanora Nurmela RRG 9,02
4, Berit Kaasik Muuga-Laekvere 9,03
5. Grete Malm RRG 9,03
6. Lisandra Moldre Kadrina 9,29
7. Merit NOmmiste Simuna 9,31
8. Lii Mitt Kadrina 9,41
9. Kertu Kilmhallik Muuga-Laekvere 9,54
10. Kaisa-Karit Kreisling Tamsalu 9,67
11. Heleri Lillepuu Haljala 9,69
12. Nele-Triin Kangur RG 9,75
13. Caroli Treimann Tamsalu 9,76
14. Elerin Pilt Kadrina 9,82
15. Sandra Annus RRG 9,86
16. Marian Pilli RRG 9,86
17. Mia Delisa Griffel RG 9,99
18. Kirke Rehe Tamsalu 10,64
20. Tristina Rummo Kadrina 10,68
21. Aliis AleknavitsSiute Tamsalu 11,24

60m tokkejooks 11m, 50cm, 9.00m

1. Sofia Merilo RRG 9,58
2. Grete Malm RRG 9,84
3. Lii Mitt Kadrina 10,51
4, Mia Eleanora Nurmela RRG 10,55
5. Lisandra Moldre Kadrina 10,62
6. Heleri Lillepuu Haljala 10,63
7. Nele-Triin Kangur RG 10,70
8. Merit NOmmiste Simuna 10,86
9. Berit Kaasik Muuga-Laekvere 11,03



10. Kertu

11. Sandra

12. Marian

13. Kaisa-Karit

14. Elerin

15. Caroli

16. Tristina

17. Helerin
Kaugushiipe

1. Sofia

2. Helerin

3. Grete

4, Kertu

5. Mia Eleanora

6. Lii

7. Berit

8. Heleri

9. Merit

10. Lisandra

11. Nele-Triin

12. Elerin

13. Kaisa-Karit

14. Mia Delisa

15. Marian

16. Caroli

17. Tristina

18. Kirke
Korgushiipe

1. Helerin

2. Heleri

3. Grete

4. Lisandra

5. Nele-Triin

6. Lii

7. Sandra

8. Kaisa-Karit

9. Caroli

10. Elerin

10. Tristina

Kilmhallik
Annus

Pilli
Kreisling
Pilt
Treimann
Rummo
P&der

Merilo
Poder
Malm
Kilmhallik
Nurmela
Mitt
Kaasik
Lillepuu
NOmmiste
Moldre
Kangur
Pilt
Kreisling
Griffel

Pilli
Treimann
Rummo
Rehe

Poder
Lillepuu
Malm
Moldre
Kangur
Mitt
Annus
Kreisling
Treimann
Pilt
Rummo

Muuga-Laekvere
RRG

RRG

Tamsalu

Kadrina

Tamsalu

Kadrina

Vinni

RRG

Vinni

RRG
Muuga-Laekvere
RRG

Kadrina
Muuga-Laekvere
Haljala

Simuna

Kadrina

RG

Kadrina

Tamsalu

RG

RRG

Tamsalu

Kadrina

Tamsalu

Vinni
Haljala
RRG
Kadrina
RG
Kadrina
RRG
Tamsalu
Tamsalu
Kadrina
Kadrina

11,04
11,18
11,31
11,47
11,49
11,87
12,15
12,54

4,22
4,17
4,16
4,13
3,97
3,87
3,85
3,78
3,74
3,63
3,59
3,46
3,41
3,29
3,27
3,27
3,09
2,87

1,35
1,30
1,20
1,20
1,15
1,15
1,15
1,10
1,10
1,05
1,05



P 2012 ja nooremad

60m jooks
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Trevor
Kermo
Rudolf
Oskar
Erik
Sigmar
Maarek
Herman
Markus
Mikk
Sebastian
Artur
Gregor
Jaagup
Kevin Renno

60m tokkejooks
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Oskar
Kermo
Rudolf
Sigmar
Trevor
Mikk
Erik
Maarek
Herman
Sebastian
Jaagup
Artur

Kaugushiipe
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Sigmar
Kermo
Rudolf
Oskar
Trevor
Mikk

Valland
Ruutupdld
Neuhaus
Saar
Prommik
Tarakanov
Puusepp
Veermae
Toompuu
Rebane
Kull

Klaas
Markelov
Vahula
Olesk

11m, 40cm, 8.50m

Saar
Ruutupdld
Neuhaus
Tarakanov
Valland
Rebane
Prommik
Puusepp
Veermae
Kull
Vahula
Klaas

Tarakanov
Ruutupold
Neuhaus
Saar
Valland
Rebane

RG
Kadrina
RRG
RRG
REG
RRG
Roela
Vosu
RWK
RRG
RRG
RRG
RG
RRG
VPG

RRG
Kadrina
RRG
RRG
RG
RRG
REG
Roela
Vosu
RRG
RRG
RRG

RRG
Kadrina
RRG
RRG
RG
RRG

9,54

9,60

9,83

9,89
10,04
10,05
10,37
10,45
10,69
10,73
10,93
11,13
11,31
11,50
12,09

10,83
11,11
11,19
11,21
11,49
11,69
12,13
12,21
12,58
12,73
13,03
13,36

3,35
3,33
3,26
3,20
3,17
3,15



10.
11.
12.
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14.

P 2011

60m jooks
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Sebastian
Maarek

Erik

Herman
Jaagup
Artur
Markus
Kevin Renno

Andero
Andreas
Karl-Robin
Kristofer
Robert
Karl Erik
Martin
Alex
Dmitri
Sacha T. K.
Remi

Sten Armin
Ott-Kaspar

60m tokkejooks
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Andero
Andreas
Kristofer
Karl Robin
Martin
Robert
Dmitri
Sacha T. K.
Sten Armin

Kaugushiipe

1.
2.
3.

Andero
Andreas
Karl Erik

Kull
Puusepp
Prommik
Veermae
Vahula
Klaas
Toompuu
Olesk

Bergstrom
Rego
Sepp
Kalvistu
Rander
Valter
Haiba
Saar
Gluhankin
Leudet
Kask
Tarassov
Tiirik

11m, 40cm, 8.50m

Bergstrom
Rego
Kalvistu
Sepp
Haiba
Rander
Gluhankin
Leudet
Tarassov

Bergstrom
Rego
Valter

RRG
Roela
REG
Vosu
RRG
RRG
RWK
VPG

Haljala
Kadrina
REG
RRG
RRG
RG
RPK
RRG
RRG
REG
Roela
Roela
RPK

Haljala
Kadrina
RRG
REG
RPK
RRG
RRG
REG
Roela

Haljala
Kadrina
RG

3,05
3,01
2,98
2,85
2,83
2,74
2,65
2,49

9,40

9,63
10,09
10,31
10,36
10,44
10,69
10,74
10,76
10,86
11,01
11,60
12,12

10,75
11,26
11,58
11,65
11,92
12,65
13,04
13,23
13,23

3,68
3,50
3,22



P 2010

60m jooks
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Kristofer
Karl Robin
Martin
Robert
Alex
Ott-Kaspar
Remi

Sten Armin
Dmitri
Sacha T. K.

Tauri
Marthen
Hendrik
Erko
Lennart
Paul
Oliver
Taavi
Karl-Alex
Romet
Revor
Kaspar
Kert

60m tokkejooks
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Tauri
Lennart
Marthen
Taavi
Hendrik
Erko
Paul
Kaspar
Kert

Kalvistu
Sepp
Haiba
Rander
Saar
Tiirik
Kask
Tarassov
Gluhankin
Leudet

Pollu
BalGtsev
Levartovski
Viilol
Joorits
Saamot
Etti
Tambik
Katt
Mihhailov
Magi
Puumeister
Karm

11m, 50cm, 9.00m

Pollu
Joorits
BalGtsev
Tambik
Levartovski
Viilol
Saamot
Puumeister
Karm

RRG
REG
RPK
RRG
RRG
RPK
Roela
Roela
RRG
REG

Roela
Kadrina
Vosu
RRG
RRG
Haljala
RRG
RRG
Tamsalu
RRG
Kadrina
RPK
Simuna

Roela
RRG
Kadrina
RRG
Vosu
RRG
Haljala
RPK
Simuna

3,14
3,12
3,00
2,96
2,88
2,72
2,68
2,53
2,52
2,40

9,18
9,26
9,43
9,49
9,51
9,77
9,86
9,94
10,05
10,21
10,46
10,78
10,79

10,48
10,54
10,74
10,92
11,07
11,17
11,38
11,73
11,76



Kaugushiipe
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Tauri
Erko
Karl-Alex
Lennart
Marthen
Romet
Paul
Oliver
Kaspar
Hendrik
Kert
Revor

Korgushiipe
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P 2009

60m jooks
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Karl-Alex
Lennart
Taavi
Kert
Oliver
Marthen
Erko
Romet

Aleksander
Magnus
Andry
Holger
Krister

Pollu

Viilol

Katt
Joorits
BalGtsev
Mihhailov
Saamot
Etti
Puumeister
Levartovski
Karm

Magi

Katt
Joorits
Tambik
Karm

Etti
BalGtsev
Viilol
Mihhailov

Metsmaker
Etti

Malva
Manni
Kruusa

Roela
RRG
Tamsalu
RRG
Kadrina
RRG
Haljala
RRG
RPK
Vosu
Simuna
Kadrina

Tamsalu
RRG
RRG
Simuna
RRG
Kadrina
RRG
RRG

RRG
RRG
Tamsalu
Muuga
Tamsalu

3,95
3,80
3,77
3,74
3,73
3,53
3,43
3,35
3,26
3,20
3,17
2,97

1,15
1,15
1,10
1,10
1,05
1,05
1,05
1,05

8,70
9,03
10,14
10,18
10,32



60m tokkejooks

1. Aleksander

2. Magnus

3. Holger
Kaugushiipe

1. Aleksander

2. Magnus

3. Georg

4. Holger

5. Krister

6. Andry
Korgushiipe

1. Aleksander

2. Georg

3. Andry

11m, 50cm, 9.00m

Metsmaker
Etti
Manni

Metsmaker
Etti

Klaas
Manni
Kruusa
Malva

Metsmaker
Klaas
Malva

RRG
RRG
Muuga

RRG
RRG
RRG
Muuga
Tamsalu
Tamsalu

RRG
RRG
Tamsalu

9,80
10,66
12,52

4,48
4,24
3,80
3,44
3,30
3,10

1,40
1,20
1,05



